



آزادسازی معادن حبسی شده دستاورد سفر وزیر صمت به فارس بود

ظفر افشون معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار فارس در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: وزیر صمت، معدن و تجارت، ظرفیت‌های موجود استان فارس در بخش‌های مختلف به خصوص بخش معدن را به خوبی می‌شناسد و در سفر خود تأکید کرد در سال ۹۹ بیشترین تکیه ما بر احیای معادن راکد و معادنی که زیر ظرفیت فعالیت می‌کنند، است. وی افزود: در گذشته بخش زیادی از معادن به وسیله افراد حبس شده بود به طوری که نه خودشان در زمینه احیا و فعال‌سازی معادن کاری می‌کردند و نه امکان تحویل گرفتن آن فراهم بود که در این سفر وزیر صمت قول داد معادنی که به وسیله اشخاص حقیقی و حقوقی حبس شده و کارآیی و فایده‌ای برای مردم و استان ندارد در آینده نه چندان دور این معادن حبس شده را آزاد کند.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان فارس:

شناسایی بیش از ۵ هزار وانت‌بار فعال در سطح جاده‌های استان فارس



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان فارس از شناسایی بیش از ۵ هزار وانت‌بار در سطح جاده‌های استان فارس و تداوم طرح ارتقاء علیرضا سیاهپور با اعلام این مطلب در و انت‌بارهای فعال جاده‌های استان فارس گفت: از آنجا که روند روبه رشد تصادفات وانت‌بارها در سال‌های اخیر بیانگر وجود مشکلات ایمنی در بهره‌برداری مؤثر از این نوع وسیله نقلیه و عدم آموزش‌های مرتبط فراگیر برای رانندگان وانت‌بار بوده است لذا طرح ایمن‌سازی و ساماندهی وانت‌بارها با هدف افزایش بهره‌وری و آموزش‌های مرتبط کاربردی رانندگان این وسیله نقلیه در دستور کار جدی این اداره کل در سال‌های اخیر قرار داشته است.

وی افزایش استقبال عمومی و تقاضای استفاده از وانت‌بارها برای حمل محمولات و محصولات گوناگون (تولیدی - کشاورزی) به مواردی نظیر سرعت بارگیری، جابه جایی و تخلیه، امکان حمل اضافه‌بار خارج از ظرفیت مندرج در کارت خودرو، اقتصادی بودن کرایه حمل برای صاحبان کالا نسبت به دیگر وسایط نقلیه سنگین (باری)، استفاده از اتاق بار خارج از ابعاد استاندارد و مهم‌تر از همه خلاء مقررات لازم الاجرا جهت کنترل و نظم دهی جابه جایی بار توسط این گونه وسایط نقلیه مرتبط دانست که این موارد همواره باعث افزایش میزان تردد وانت‌بارها در جاده‌ها و بالطبع بالا رفتن میزان تصادفات آنان شده است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس در ادامه با تشریح

دستورالعمل اجرایی وانت‌بارهایی که در حمل و نقل جاده‌ای فعالیت دارند اعلام کرد: در این دستورالعمل رانندگان ملزم به رعایت ۶ ماده ایمن‌سازی و ساماندهی این دسته از وسایط نقلیه در استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس، علیرضا سیاهپور با اعلام این مطلب در کمیته اجرایی ساماندهی و ایمن‌سازی وانت‌بارهای فعال جاده‌های استان فارس گفت: از آنجا که روند روبه رشد تصادفات وانت‌بارها در سال‌های اخیر بیانگر وجود مشکلات ایمنی در بهره‌برداری مؤثر از این نوع وسیله نقلیه و عدم آموزش‌های مرتبط فراگیر برای رانندگان وانت‌بار بوده است لذا طرح ایمن‌سازی و ساماندهی وانت‌بارها با هدف افزایش بهره‌وری و آموزش‌های مرتبط کاربردی رانندگان این وسیله نقلیه در دستور کار جدی این اداره کل در سال‌های اخیر قرار داشته است.

استان در این راستا پرداخت و تصریح کرد: برگزاری دوره‌های مختلف آموزش عمومی ویژه رانندگان حمل و نقل کالای سبک (وانت‌بار) برون شهری و اعمال سیاست‌های تشویقی به منظور جلوگیری از ایجاد اختلال در فعالیت‌های عمده بخش حمل و نقل جاده‌ای کالای استان، تهیه و توزیع اقلام و تجهیزات کاربردی مربوطه (شامل: تهیه و توزیع بیش از ۴۵ هزار پرسبج شبرنگ در ابعاد مختلف و ۲۰۰ عدد چراغ قوه چهار کاره صرفاً در سال گذشته) از جمله این اقدامات است.

وی در پایان گفت: در حال حاضر ۸۰۰ راننده واجد شرایط و بیش از ۵ هزار وانت‌بار فعال منطبق با ویژگی‌های مندرج برابر دستورالعمل ساماندهی وانت‌بارها در استان فارس مشغول خدمات‌رسانی می‌باشند.

اخاذی با وعده کارت بیمه ۴۰۰ هزار تومانی تأمین اجتماعی

تأمین اجتماعی به منازل و تقاضای وجه برای ارائه هر نوع خدمتی قطعاً کلاهبرداری است و هرگز از سوی این سازمان انجام نمی‌شود. چندی پیش سازمان تأمین اجتماعی در اطلاعیه‌ای درباره تمدید دفاتر بیمه درمان نیز متذکر شده بود که عدم نیاز به تمدید اعتبار دفترچه‌های تأمین اجتماعی به هیچ عنوان منجر به دریافت وجه از بیمه شدگان و بازنشتگان نخواهد شد و روش‌های شش‌گانه استعلام غیرحضور اعتبار دفترچه‌ها به منظور تسهیل امور بیمه شدگان طراحی شده که سه روش آن اینترنتی و سه روش نیز غیر اینترنتی است و همه این روش‌ها در حال حاضر در دسترس بیمه شدگان است. به گزارش ایسنا، بیمه شدگان و بازنشتگان سازمان تأمین اجتماعی در صورت مواجهه با تماس تلفنی یا مراجعه حضوری افرادی برای دریافت وجه؛ موضوع را به پلیس مراجعه قضایی اطلاع دهند و برای کسب اطلاع بیشتر و دریافت مشورت با مرکز ارتباطات مردمی سازمان تأمین اجتماعی یا شماره تلفن ۱۴۲۰ تماس بگیرند.

معاون عمرانی استاندار فارس در چهارمین جلسه کمیسیون ماده ۱۱ عنوان کرد:

سعی ما بر این است که تصمیمات به نفع تولید اتخاذ شود

محمود رضایی رونق سرمایه‌گذاری و کاهش بروکراسی‌های اداری را مهمترین عملکرد کمیسیون ماده ۱۱ عنوان کرد و گفت: در این کمیسیون عمدتاً در مورد اشکالات وارد بر محل استقرار واحدهای صنعتی و تولیدی طرح موضوع شده و تلاش می‌شود در صورت امکان به ایجاد یک فعالیت اقتصادی کمک شود.

به گفته وی در این کمیسیون سعی بر آن است در راستای رونق تولید، تصمیمات به نفع تولید اتخاذ شده و مشکلات واحدها تا حد ممکن با رعایت قوانین و مقررات حل و فصل شود.

وی خاطرنشان کرد: حفظ پاکیزگی و ضوابط محیط زیست و در نظر گرفتن منفعت و اصول سلامت عمومی از جمله پیش‌نیازهای مهم فعالیت‌های توسعه‌ای و تولیدی است.

وی عنوان کرد: در این کمیته در خصوص استقرار واحدهای صنعتی و تولیدی با رعایت ضوابط ابلاغی و در راستای بهبود وضعیت زیست محیطی منطقه و جلوگیری از سایر اثرات سوء بر محیط و نیز آلاینده بودن یا نبودن واحد صنعتی تصمیم‌گیری می‌شود.

معاون عمرانی استانداری فارس خاطرنشان کرد: توسعه متعادل و پایدار می‌تواند کشور را به سمت پیشرفت همه جانبه سوق دهد. البته این توسعه بایستی با رعایت اصول و ضوابط و در نظر گرفتن منفعت شهروندان و محیط زیست انجام شود. وی یادآور شد، مشکلات مرتبط با استقرار واحدهای صنعتی با دلایل متقن و همراه با مستندات موجود در کمیسیون ماده ۱۱ بررسی می‌شود.



چهارمین جلسه کمیسیون ماده ۱۱ قانون هوای پاک در سالن شهید قاضی استانداری فارس برگزار شد. چهارمین جلسه کمیسیون ماده ۱۱ قانون هوای پاک در راستای اجرای قانون مصوب مجلس شورای اسلامی با ریاست دکتر محمود رضایی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، دکتر جمشیدی مدیر کل دفتر فنی استانداری، نمایندگان دستگاه‌های اجرایی مرتبط و فرمانداران شهرستان‌های استان و به دبیری کارشناس حفاظت محیط زیست فارس تشکیل شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در این جلسه پرونده بیش از ۳۰

رونمایی از دو دستگاه اتوبوس گردشگری

در شیراز

نمی‌شناسند بلکه جهانیان ایران را به شهر دیرینه شیراز می‌شناسند. شهر راز هر آنچه برای ایجاد جاذبه برای گردشگری لازم است را در اختیار دارد.

معاون شهردار شیراز با اشاره به گوشه‌ای از جاذبه‌های گردشگری شیراز گفت: شهر شیراز چنانچه پتانسیل‌های خود را در حوزه‌های گردشگری طبیعت، تاریخ، درمان و دیگر مضامین فعال کند نیازی به منابع مالی و اقتصادی دیگر ندارد.

جعفری از کرونا به عنوان یک فرصت یاد کرد و افزود: امیدواریم با امضای تفاهتنامه میان شورا و شهرداری شیراز با اداره کل میراث فرهنگی حال و هوای گردشگری ما بهبود یابد. می‌توان با همکاری و ایده‌های خلاقانه صنعت گردشگری را احیا کرد.

جعفری در ادامه افزود: پس از رونمایی از اتوبوس‌های سلامت و آسیب‌های اجتماعی اکنون به اتوبوس‌های گردشگری می‌رسیم که با هدف خدمت‌رسانی به مناطق کمتر برخوردار فراهم شده و قابلیت توسعه در آینده نزدیک را دارند.

معاون گردشگری سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز با بیان اینکه از سال آینده شهردار فعال در حوزه گردشگری با در نظر گرفتن شاخصه‌ها و آمارها انتخاب خواهد شد، اظهار کرد: در سال جاری نیز شهردار منطقه هشت به دلیل نوبردازی در مجاورت سایت‌های گردشگری به عنوان شهردار فعال در حوزه گردشگری معرفی شدند.

جعفری با اشاره به اینکه هر ساله اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری استان فارس آیین تجلیل از فعالان حوزه گردشگری را برگزار می‌کند، گفت: از سال جاری کارنامه‌ای به تمامی معاونت‌ها، سازمان‌ها و مناطق مختلف شهرداری ابلاغ گردید تا بر اساس شاخصه‌ها و معیارها شهردار فعال در حوزه گردشگری انتخاب شود.

وی افزود: امروز از دو دستگاه اتوبوس گردشگری رونمایی گردید و تا پایان سال سه دستگاه اتوبوس گردشگری دیگر به شهر شیراز اضافه خواهد شد.



جدید خواهیم بود که این پروژه‌ها دارای پیشرفت خوبی هستند... امیری با اشاره به انعقاد برخی تفاهتنامه‌ها با مدیران شهری در حوزه میراث فرهنگی گفت: هر سال به طور میانگین بیش از ۵ میلیون نفر گردشگر در استان فارس حضور داشتند که امید داریم در آینده با همکاری همه مدیران شهری و افزایش تأسیسات مورد نیاز شاهد افزایش این تعداد باشیم.

ارائه لایحه برای معافیت از عوارض توسعه زیرساخت‌های گردشگری به شورای اسلامی شهر شیراز

در ادامه این مراسم رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز گفت: در راستای حمایت از فعالان گردشگری، شهردار کلاشهر شیراز لایحه‌ای را برای معافیت از عوارض توسعه زیرساخت‌های گردشگری در سال ۹۹ با قید فوریت به شورای اسلامی شهر تقدیم می‌کند.

مرتضی جعفری با بیان اینکه شهرداری شیراز برنامه‌های مفصلی برای سال ۹۹ داشته که به دلیل شیوع کرونا متوقف و نیمه تمام ماند. خاطرنشان کرد: بیماری کووید ۱۹ بیشترین آسیب را بر مؤلفه‌های اقتصادی وارد کرد و در این میان صنعت گردشگری دچار خسارت‌های فراوانی شد.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر این که شیراز همیشه بر قله است اظهار کرد: بر این باورم شیراز را به ایران

مدیر ستاد شاهد و امور ایثارگران دانشگاه آزاد شیراز مدیر برتر شد



... و همچنین حضور متمر ثمر در انعکاس فعالیت‌ها و عملکردهای ستاد شاهد استان و کیفیت گزارش عملکرد بر اساس مستندات را سر لوحه کاری و برنامه مدیریتی خود قرار داده است.

وی ادامه داد: ستاد شاهد و امور ایثارگران واحد شیراز یکی از فعال‌ترین ستادهای شاهد و ایثارگر دانشگاهی در استان فارس است و در حال خدمت‌رسانی نزدیک به ۱۲۰۰ نفر دانشجوی جامعه هدف است و این دانشگاه بستر مناسبی را برای حضور شایسته دانشجویان در عرصه‌های مختلف آموزشی، فرهنگی، ورزشی و برگزاری اردوهای زیارتی و تفریحی فراهم آورده است.

به گزارش روابط عمومی، کریمی دانشجوی دکتری جامعه‌شناسی بوده و سابقه تدریس در کارنامه وی به چشم می‌خورد. وی دارای سابقه مدیریتی بیش از ۱۴ سال در حوزه روابط عمومی و با حفظ سمت بیش از ۱۰ سال در حوزه ستاد شاهد و امور ایثارگران دار و از دیگر سوابق اجرایی نامبرده می‌توان مدیر روابط عمومی و فرهنگی، مشاور ریاست و رئیس ستاد شاهد و امور ایثارگران، دبیر هیئت نظارت برای ارتباط با دفتر هیئت نظارت تشکل‌های برنامه‌های ابلاغی سازمان مرکزی به طور مرتب و منظم گزارش‌های هما و احدها و مراکز تحت پوشش را اخذ، تنظیم و جمع‌بندی و به مرکز ستاد شاهد و امور ایثارگران دانشگاه ارسال می‌کند و نظم و انضباط کاری و مشارکت دادن دانشجویان ستاد شاهد در برنامه‌های فرهنگی و

با توجه به بررسی انجام شده توسط تیم نظارت و ارزیابی مرکز امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی، مدیر ستاد شاهد و امور ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس به عنوان مدیر برتر ستاد شاهد

به گزارش خبرنگار دانشگاه حمید کریمی، مدیر کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس که با حفظ سمت مدیر ستاد شاهد و امور ایثارگران استان واحد شیراز نیز است، به عنوان مدیر برتر ستاد شاهد در بین ۳۱ استان، سازمان سما، ۳ واحد مستقل واحدهای استان تهران انتخاب شد.

کریمی در گفتگو با خبرنگار آنا گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس با داشتن ۴۵ واحد، مرکز و مراکز سما بیشترین تعداد واحد دانشگاهی را در سراسر کشور دارد و دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس از نعمت حضور بیش از ۶۰۰۰ نفر دانشجو شاهد و ایثارگر برخوردار است و افتخار داریم خدمتگزار این تعداد دانشجوی شاهد و ایثارگر هستیم»

مدیر ستاد شاهد و امور ایثارگران استان واحد شیراز افزود: ستاد شاهد و امور ایثارگران استان فارس بر اساس برنامه‌های ابلاغی سازمان مرکزی به طور مرتب و منظم گزارش‌های هما و احدها و مراکز تحت پوشش را اخذ، تنظیم و جمع‌بندی و به مرکز ستاد شاهد و امور ایثارگران دانشگاه ارسال می‌کند و نظم و انضباط کاری و مشارکت دادن دانشجویان ستاد شاهد در برنامه‌های فرهنگی و

عضو شورای شهر شیراز در تجلیل از خانواده شهید

مدافع وطن:

با وجود قهرمانانی همچون شهید حسین دوست می‌توان تهدیدات دشمن را خنثی کرد



این شهید والا مقام، اظهار داشت: شهادت انسان‌های بزرگی مانند حسین دوست در راه دفاع از امنیت وطن کار را برای مسئولان سخت‌تر و وظیفه ما را سنگین‌تر می‌کند.

در این مراسم که جمعی از معاونان و مدیران شهرداری منطقه سه و یاوران شورای اسلامی شهر شیراز نیز حضور داشتند از مادر و خانواده شهید حسین دوست قدراتی به عمل آمد.

گفتنی است سرهنگ پاسدار «محمدجواد حسین دوست» از فرماندهان لشکر عملیاتی ۱۹ فجر، ماه گذشته در مرزهای شرق کشور در عملیات مقابله با اشراق و قاچاقچیان مواد مخدر به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، «سعید نظری» عضو شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر شورا بر شهرداری منطقه سه، با گرامیداشت یاد شهید «حسین دوست» وجود شهدای مدافع وطن را تضمین کننده امنیت کشور دانست.

وی ادامه داد: تهدیدات امنیتی، فرهنگی و اقتصادی همواره متوجه کشور بزرگ ایران است و با وجود قهرمانانی همچون شهید حسین دوست می‌توان چنین تهدیداتی را خنثی کرد. مسعود طهماسبی شهردار منطقه سه شیراز نیز با گرامیداشت یاد و خاطره